
G98环岛高速万宁南互通改造工程地质灾害危险性评估咨询服务比选结果公示

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]G98环岛高速万宁南互通改造工程地质灾害危险性评估咨询服务:

      中标人：中国有色金属工业西安勘察设计研究院有限公司 中标价格：6.1800

万元

二、其他：

   G98环岛高速万宁南互通改造工程地质灾害危险性评估咨询服务比选结果公示

G98环岛高速万宁南互通改造工程地质灾害危险性评估咨询服务比选已于 2024年 3月 28日

在海口市美兰区蓝天路 51号京航大酒店 5楼海南招采招标采购交易平台进行，已按照比选

文件确定的评审办法完成比选工作。现将比选结果公示如下：

    一、中选候选人

    第一中选候选人：中国有色金属工业西安勘察设计研究院有限公司，报价：61800.00

元；质量要求：符合国家现行有关法律法规，行业、地方的有关规定、技术规范。服务期：

合同签订之日起直至委托的咨询服务及配合工作全部完成止。

第二中选候选人：海南有色工程勘察设计院，报价：63000.00元；质量要求：符合国家现

行有关法律法规，行业、地方的有关规定、技术规范。服务期：合同签订之日起直至委托的

咨询服务及配合工作全部完成止。

二、企业业绩

    第一中选候选人：中国有色金属工业西安勘察设计研究院有限公司；

企业业绩：

1.海南未来产业园周边规划路(原长荣路二期)项目(三期)地质灾害危险性评估，合同签订时

间：2023年 8月 28日；

2.惠东环稔平半岛高速公路地质灾害危险性评估，合同签订时间：2022年 11月 28日；

3.河百高速公路隘洞段连接线工程地质灾害危险性评估，合同签订时间：2019年 10月 9日；

4.临空经济区基础设施配套建设项目二期工程地质灾害危险性评估,合同签订时间：2019年

11月 25日；

5.钦州港环珠东大街工程(钦州港大道-孔雀湾大道)建设项目地质灾害危险性评估，合同签



订时间：2022年。

第二中选候选人：海南地质综合勘察设计院；

企业业绩：

1.G98海南环岛高速公路大田互通立交工程地质灾害危险性评估，合同签订时间：2022年 1

月 25日；

G98环岛高速公路大亚段扩容工程地质灾害危险性评估，合同签订时间：2022年 7月 20日。

三、项目负责人、个人业绩

第一中选候选人：中国有色金属工业西安勘察设计研究院有限公司；

项目负责人姓名：刘锋涛；相关证书名称及编号：工程师（地质工程专业），证书编号：

25081833；

个人业绩：

1.惠东环稔平半岛高速公路地质灾害危险性评估，担任职务：项目负责人。

2.钦州港环珠东大街工程(钦州港大道-孔雀湾大道)建设项目地质灾害危险性评估，担任职

务：项目负责人。

3.河百高速公路隘洞段连接线工程地质灾害危险性评估，担任职务：项目负责人。

第二中选候选人：海南地质综合勘察设计院；

项目负责人姓名：陈太尊；相关证书名称及编号：工程师（水文地质、工程地质与环境地质

专业），证书编号：20170098；

个人业绩：

1.G98海南环岛高速公路大田互通立交工程地质灾害危险性评估，担任职务：项目负责人。

2.海口羊山大道至定安母瑞山公路（定安琼海段）地质灾害危险性评估，担任职务：项目负

责人。

四、公示期

2024年 4月 2日至 2024年 4月 3日。公示期内，如有质疑（或异议），请在公示期内向采

购人提出。

五、联系方式

采购 人： 海南省交通投资控股有限公司 采购代理机构: 华杰工程咨询有限公司

地   址： 海南省海口市美兰区国兴大道 5号海南大厦农信楼 6楼 地 址： 海口市美兰区蓝

天路国机中洋公馆 1号楼 A座 1202房

邮政编码： 570203 邮政编码： 570100



联系人： 纪  工 联系 人： 李工

电   话： 0898-36633096 电    话： 0898-65661299（海南分公司）

2024年 4月 2日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为海南省交通投资控股有限公司审计风控部。                   

四、联系方式

   招 标 人：海南省交通投资控股有限公司                         

   地    址：海南省海口市美兰区国兴大道 5号海南大厦农信楼 6楼                                

   联 系 人：纪 工                             

   电    话：0898-36633096                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华杰工程咨询有限公司

   地    址： 海口市美兰区蓝天路国机中洋公馆 1号楼 A座 1202房（海南分公司）

   联 系 人： 王工

   电    话： 0898-65661299（海南分公司）

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


